

OEM PRODUCTS IVS

Margrethevej 35, 7700 Thisted

CVR-nr. 36 07 12 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2017.

Lars Madsin Rægaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OEM PRODUCTS IVS Margrethevej 35 7700 Thisted
	CVR-nr.: 36 07 12 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Madsin Rægaard Jensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, salg, konsulentvirksomhed samt servicering af tekniske løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -118.541 anses for værende utilfredsstillende.

OEM Products IVS har færdiggjort sit første produkt for temperatur-målingssystem til kornindustrien. Det er lykket at lave et system, som giver brugerne mange flere økonomiske fordele end konkurrenterne. Igennem innovativ mekanisk design samt et kalkulationsværktøj kan OEM Products IVS nu ofte tilbyde kunderne en tilbagebetalingstid på systemet ved nye større anlæg på nul dage. Tillige er der udviklet et software til databehandling, som giver kunderne større og hurtigere muligheder for at opnå økonomiske fordele og et bedre afkast i forbindelse med lagring af korn. Elektronikken er også unique, for udover at kunne håndtere data fra følerne i temperaturmålingssystemet, så kan elektronikken bruges til kontrol af udstyr til bl.a. masse- og niveaumåling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Orderne baseret på det nye system bliver leveret ultimo august. Introduktionstiden indefor branchen er lidt længere end ventet og derfor forventer OEM Products IVS ikke at nå "breakeven" før udgangen af 2018. For at nå målsætningen på 25 mil. i omsætning i 2020/2021, har ledelsen igangsat en søgning efter en stærk partner, som kan være med til at realisere dette mål.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	15/8 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-114.785	168.416
2 Personaleomkostninger	-1.841	-118.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-37.786
Driftsresultat	-116.626	12.013
Øvrige finansielle omkostninger	-1.915	-800
Resultat før skat	-118.541	11.213
Skat af årets resultat	0	-5.570
Årets resultat	-118.541	5.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.232
Overføres til øvrige reserver	0	1.411
Disponeret fra overført resultat	-118.541	0
Disponeret i alt	-118.541	5.643

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.281	11.872
Tilgodehavender i alt	4.281	11.872
Likvide beholdninger	1.119	117.036
Omsætningsaktiver i alt	5.400	128.908
Aktiver i alt	5.400	128.908
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	1.411	1.411
Overført resultat	-114.309	4.232
Egenkapital i alt	-112.897	5.644
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.481	32.503
Selskabsskat	0	5.570
Anden gæld	76.816	85.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.297	123.264
Gældsforpligtelser i alt	118.297	123.264
Passiver i alt	5.400	128.908

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	1	0	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.232	4.232
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	1.411	0	1.411
Egenkapital 1. januar 2016	1	1.411	4.232	5.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-118.541	-118.541
	1	1.411	-114.309	-112.897

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Introduktionstiden indefor branchen er lidt længere end ventet og derfor forventer OEM Products IVS ikke at nå "breakeven" før udgangen af 2018. For at nå målsætningen på 25 mil. i omsætning i 2020/2021, har ledelsen igangsat en søgning efter en stærk partner, som kan være med til at realisere dette mål.

	1/1 2016 - 31/12 2016	15/8 2014 - 31/12 2015
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-402	116.226
Andre omkostninger til social sikring	2.243	2.071
Personaleomkostninger i øvrigt	0	320
	1.841	118.617